
ZARZĄDZENIE Nr 0050.29.2021 
Wójta Gminy Krzyżanowice  

z dnia  23 lutego  2021 roku 

   w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r.  
poz.713) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym dochodów w budżecie gminy na 2021 r.:( zmniejszyć plan dochodów             

o  6 425,00 zł) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

0,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

0,00 

    0430 Wpływy z opłaty targowej - 130 136,00 

    2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 

130 136,00 

758     Różne rozliczenia - 6 425,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

- 6 425,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 6 425,00 

Razem: - 6 425,00 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków w budżecie gminy na 2021 r.:( zwiększyć plan wydatków             

o  11 345,97 zł) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

710     Działalność usługowa 50 000,00 

  
71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

801     Oświata i wychowanie 1 345,97 

  80101   Szkoły podstawowe 1 345,97 

Plan finansowy SP Chałupki 

    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 000,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 425,00 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 922,14 



4219 Zakup materiałów i wyposażenia 339,21 

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 884,38 

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 332,55 

Plan finansowy SP Bieńkowice 

    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 500,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 271,76 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 224,45 

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 251,61 

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 220,89 

Plan finansowy SP Krzyżanowice 

    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 000,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 774,93 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 136,76 

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 594,41 

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 634,32 

Plan finansowy SP Tworków 

    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 966,20 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 928,92 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 163,91 

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 451,78 

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 79,70 

Plan finansowy ZSP Zabełków 

    

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 052,01 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 185,67 

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 283,34 

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 579,43 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 

  
90095   Pozostała działalność 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -50 000,00 

  
92195   Pozostała działalność -50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -50 000,00 

Razem: 11 345,97 

 



    § 2 

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2021 rok przedstawia się następująco: 

 plan dochodów w kwocie    55 210 963,16 zł 

 plan wydatków w kwocie     61 420 121,47 zł 
      § 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

    § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                   Wójt Gminy Krzyżanowice 

 
                                                                                                   Grzegorz Utracki 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Sporządził: I. Graca 
  
 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 
dokonanych zmian 

 
 

         Zmiany planu dochodów  i wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje: 

zwiększono plan dochodów o kwotę: 

- 130 136,00 zł w rozdziale 75616 – rekompensata za utracone dochody w związku z niepobieraniem opłaty 

targowej w 2021 roku, 

-zmniejszono plan dochodów o kwotę: 

- 130 136,00 zł w rozdziale 75616 – w związku z niepobieraniem opłaty targowej w 2021 roku, 

- 6 425,00 zł w rozdziale 75801 – zmniejszenie subwencji oświatowej. 

-zwiększono plan wydatków o kwotę: 

- 50 000,00 zł w rozdziale 71004 – wydatki związane z opracowaniem zmiany studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Krzyżanowice, 

- 19 812,17 zł w rozdziale 80101 – wydatki związane z realizacją projektów unijnych w szkołach podstawowych 

realizowanych w ramach poddziałania 11.1.4 RPO WSL, wydatki, które nie zostały zrealizowane w 2020 roku, 

- 10 000,00 zł w rozdziale 90095 - wydatki związane z wykonaniem dokumentacji technicznej dla zadania pn. 

„Wymiana źródła ciepła w budynkach zaplecza technicznego, przeznaczonych na potrzeby gminy”. 

-zmniejszono plan wydatków o kwotę: 

- 10 000,00 zł w rozdziale 80101 – z zadania pn. Remont podwórka szkolnego przy SP Tworków, 

- 8 466,20 zł w rozdziale 80101 – z wynagrodzeń i pochodnych od nich naliczonych, 

- 50 000,00 zł w rozdziale 92195 – z usług pozostałych w ramach kultury i ochrony dziedzictwa narodowego. , 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                      Wójt Gminy Krzyżanowice 
 

                                                                                                     Grzegorz Utracki 
 


